
 

News Release                    
2020 年５月26日 

株式会社壱番屋 

 

  緊急事態宣言解除に伴う店舗の営業時間変更のお知らせ 

 

新型コロナウイルス感染症に罹患された皆さまおよび関係者の皆さまに、心からお見舞い申

し上げますとともに、医療従事者はじめ感染防止にご尽力いただいている皆さまに、深く感謝

を申し上げます。 
  

当社では、全都道府県の緊急事態宣言解除を受け、短縮しておりました各店舗の営業時間を

順次延長してまいります。 

今後もお客様や従業員の安全・安心のため、可能な限り「新しい生活様式（お客様同士の距

離が取れるようなご案内、マスク着用の徹底、健康管理の徹底等）」に則った対応を行ったうえ

で以下のとおりに運営いたします。 

 

  

■全店舗 

2020 年6月1日（月）より体制が整い次第、順次通常営業に戻してまいります。 

※自治体からの要請がある場合はそれに従った閉店時間といたします。また、商業施設内の店舗は施

設都合に準じた営業時間といたします。 

 

各店舗の営業情報につきましては、状況に応じて急遽変更が生じることもございますの

で、それぞれの店舗にお問い合わせください。 

なお、当社の感染症予防に向けた取り組みについての詳細は、ホームページにてご紹介し

ております。 

 

お客様には大変ご不便をおかけしておりますこと、深くお詫び申し上げます。 

 

以 上 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 株式会社壱番屋 経営企画室 ℡0586-81-0792 


